MSAsafety.com
用户手册
Facepiece G1 AirElite
订单号：10186449/01
MSA Europe GmbH
Schlüsselstrasse 12
8645 Rapperswil-Jona
瑞士

9 语音膜片的 O 形圈
Facepiece G1 AirElite18
订购信息
CN
7.2 备件和辅件
描述 物品编号
组件外壳 (3x) 10185282-SP
组件外壳外盖夹钳 10144222-SP
带有螺丝的外盖 (3x) 10185283-SP
带有堵头的小号鼻杯 (3x) 10186873-SP
带有堵头的中号鼻杯 (3x) 10186874-SP
带有堵头的大号鼻杯 (3x) 10186875-SP
带有 O 形圈的雨刮转轴 (3x) 10186373-SP
完整的玻璃刷 (3x) 10186876-SP
带有螺丝的雨刮拨杆 (3x) 10185285-SP
雨刮转轴 O 形圈 5 x 1.75 (10x) 10129259-SP
U 型夹 (5x) 10188312-SP
面罩接口 O 形圈备件 (10x) 10068495
3S，Ultra Elite 头带 (10x) 10102911
4 点可调束带 (Kevlar) 10144215-SP
搭扣 D 形环 (4x) 10149551-SP
搭扣 10144217-SP
颈带，组件，纺织品，G1 Facepiece 10144220-SP
颈带，组件，橡胶，G1 Facepiece 10159699-SP
透镜，PC-HC 3 mm，G1 Facepiece 10176797-SP
透镜，APEC，G1 Facepiece，备件 10144194-SP
上透镜环 10144195-SP
下透镜环 10144196-SP
透镜环螺丝 (2x) 10144221-SP
按钮，头带，黑色 （中号）(5x) 10144219-SP
按钮，头带，灰色 （大号）(5x) 10144235-SP
按钮，头带，绿色 （小号）(5x) 10144234-SP
语音膜片 10144209-SP
RFID 收发器 rd 16 mm 13.56 MHz (10x) 10149728
O 形圈 47, 29 x 2.62, Si, 邵氏硬度 A70，绿色 10144232-SP
G1 全面罩螺纹环 10144213-SP
AE 4h 面罩泄漏测试适配器 10074842
AirElite 面罩密封塞，SC.com 10118702
护目镜套件 10192448
Clear-Pilot 10032164